//Z;/rdézo dotd %ﬁ;m&/rﬁw, e %/)ﬂ(%&fifé/ o dottr ,_%‘(/}2{:(&
ISTITUTO D’'ISTRUZIONE SUPERIORE “A. BUSINCO”
LICEO SCIENTIFICO - LICEO LINGUISTICO - ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE
ISTITUTO PROFESSIONALE INDUSTRIA E ARTIGIANATO
Via Businco, 31- 08044 JERZU
TEL. 0782 70255 FAX 0782 71007
E Mail: NUIS006008@ISTRUZIONE.IT PEC: NUIS006008 @PEC.ISTRUZIONE.IT
Sito istituzionale: http://www.istitutobusinco.gov.it
Codice Fiscale: 91005640916 — Codice IPA 1616y_vui6006008 — Codice Univo Ufficio UFQC62

Prot. n. 8315 Jerzu, 14/10/2019

ATTI
ALBO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la proclamazione degli eletti fatta dai Presidenti dei seggi nelle elezioni dei Consigli di Classe per I’anno Scolastico

2019-2020 in data 12/10/2019
DETERMINA

La composizione de Consigli di Classe per la componente studenti :

LICEO LINGUISTICO
CLASSE ELETTI
1AL TEGAS DAVIDE — MELIS GIORGIA
IT AL DEPAU MARTINA — CORONA CAMILLA
I AL ZEDDA ALICE — LAI GIUDITTA
IV AL MORLE BEATRICE — PRASCIOLU CAROLINA
V AL CORGIOLU GIULIA — MUCELI MARGHERITA
LICEO SCIENTIFICO
CLASSE ELETTI
IBS LAI ENRICO — CARTA ELSA
II BS SANFILIPPO SARA — SERRA GIULIA
I1I BS CORGIOLU ASIA — MUCELI SILKE
IV BS CHILLOTTI MARCO — MURINO JACOPO
V BS DEIDDA LIDIA — CORGIOLU MARIA SILVIA
II CS CONTU ANDREA — MUCELI LORENZO
VvV CS VARGIU ILARIA - MARCHETTI FRANCESCO
ITC
CLASSE ELETTI
IA MOI MARCO — PIAZZA MASSIMILIANO
IIA SERRA ROBERTO — CONTU PIETRO
I A LOI LORENZA — DEPAU FRANCESCA
IV A CARTA FEDERICA — PIRAS ASIA
VA PALMAS CHIARA — CONTU JOSHUA STEFANO
IPIA
CLASSE ELETTI
IAI FODDIS GIACOMO-SIRIGU RICCARDO
1T AI LAI LUDOVICA-PANI GABRIELE
1T Al LAI CONSUELI-OGGIANO GIULIA
IV Al LAI ENRICO-PRASCIOLU SIMONE
V Al LAI GABRIELE-BORAZIO MATTEO 4

Y
IL D[RIGENTE’ -é%LASTICO
Ing. Antoni )/ Pirpddi

AA/ M



